备注：融资服务机构名单和人员联系方式会随时变化。具体情况可登

录“焦作市政府采购网”政府采购合同融资平台查询。 

第一部分  投标邀请函 

项目概况： 

焦作市体育场馆中心物业服务项目的潜在投标人应在焦作市公共

资源交易中心网站获取招标文件，并于 2025 年 12 月 23 日 8 点 30 分

（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

1、采购编号：焦财招标采购-2025-86 

2、项目名称：焦作市体育场馆中心物业服务项目 

3、采购方式：公开招标 

4、预算金额：5336000.00 元（大写：伍佰叁拾叁万陆仟元整） 

最高限价：5336000.00 元 

序号 包号 包名称 
包预算

（元） 

包最高限价

（元） 

1 

焦 公 资 采 购

F2025-204-1 

焦作市体育场馆中

心物业服务项目

(保安) 
 2465600  2465600 

2 
焦 公 资 采 购

F2025-204-2 

焦作市体育场馆中

心物业服务项目

(保洁绿化) 
2870400 2870400 

5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或

服务要求等）：一标段：保安服务；二标段：保洁、绿化服务。（详